

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง
ในการจัดซื้อสื่อการเรียนการสอน

๑. ชื่อโครงการจัดซื้อสื่อการเรียนการสอน.....
หน่วยงานเจ้าของโครงการ ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลชคชัย อำเภอโชคชัย จังหวัดนครราชสีมา
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร.....๑๗๐,๐๐๐.๐๐ บาท
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๑๖ ธันวาคม ๒๕๕๙
เป็นเงิน.....๑๗๐,๐๐๐.๐๐ บาท..... บาท (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน)
ราคา/หน่วย จำนวน ๖๕ รายการ (รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย)
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๔.๑ บริษัท บี.เอฟ.แอสปี้คิตส์ จำกัด
 - ๔.๒ ร้านชัยทองการค้า
 - ๔.๓ ร้านใบเฟื่อง กรู๊ป
 - ๔.๔ บริษัทคมเทียนทอยส์ จำกัด
 - ๔.๕ บริษัท ทิชซิ่งทอยส์ จำกัด
 - ๔.๖ แคตตาล็อกสื่อการเรียนการสอน
 - ๔.๗ อินเทอร์เน็ต/เว็บไซต์ต่าง
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 ๑. นางรัตนา กรนันทน์ ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล เป็นประธานกรรมการ
รักษาราชการแทน ผู้อำนวยการกองการศึกษา
 ๒. นางสุนทรียา บุญขาว ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนป กรรมการ
 ๓. นางจิราภรณ์ ปรีกระโทก ตำแหน่ง ครู กรรมการ

ประกาศ ณ วันที่ ๑๖ เดือน ธันวาคม ๒๕๕๙

ราคากลางวัสดุการศึกษาเพื่อการเรียนการสอนศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลโชคชัย
อำเภอโชคชัย จังหวัดนครราชสีมา

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคา/หน่วย	รวมเงิน
1	ผ้ารอง	1 อัน	495.00	495.00
2	โป่งกลาง	1 ชุด	955.00	955.00
3	ร้อยเชือกฝึกสมาธิ	1 ชุด	450.00	450.00
4	ชุดขนมจำลอง	1 กล่อง	750.00	750.00
5	ชุดเครื่องมือช่าง	1 กล่อง	750.00	750.00
6	ผ้าเช็ดหน้า	6 กล่อง	650.00	3,900.00
7	คุณหมอบรรจุหุ้ร่างกาย	1 ชุด	750.00	750.00
8	ชุดเตารีดคุณหนู	1 ชุด	875.00	875.00
9	จิกซอว์ต่อภาพ	5 แผ่น	80.00	400.00
10	จิกซอว์ต่อภาพปูนโลมา	1 แผ่น	250.00	250.00
11	จิกซอว์ต่อภาพปูนหอยทาก	1 แผ่น	250.00	250.00
12	จิกซอว์ต่อภาพปูนเต่า	1 แผ่น	180.00	180.00
13	จิกซอว์ต่อภาพปูนรูปรถ	1 แผ่น	250.00	250.00
14	ชุดเครื่องครัว (เล็ก)	1 ชุด	250.00	250.00
15	แผ่นโฟมรูปสัตว์	1 แผ่น	250.00	250.00
16	แผ่นโฟมผลไม้	1 แผ่น	250.00	250.00
17	แผ่นโฟมผัก	1 แผ่น	250.00	250.00
18	แผ่นโฟมสวนดอกไม้	1 แผ่น	250.00	250.00
19	ขอบบอร์ดดอกไม้ 1	1 ชุด	120.00	120.00
20	ขอบบอร์ดดอกไม้ 2	1 ชุด	90.00	90.00
21	ชุดสัตว์จำลอง	1 กล่อง	290.00	290.00
22	โปสเตอร์เพื่อการศึกษา 1	12 แผ่น	50.00	600.00
23	โปสเตอร์เพื่อการศึกษา 2	20 แผ่น	50.00	1,000.00
24	โปสเตอร์อาชีพต่างๆ	10 แผ่น	180.00	1,800.00
25	แผ่นโฟมรูปสัตว์ต่างๆ	7 แผ่น	150.00	1,050.00
26	กฎระเบียบในการใช้ห้องเรียน	5 แผ่น	250.00	1,250.00
27	วีดิทัศน์ชีวิตผีเสื้อ	5 แผ่น	250.00	1,250.00
รวมเงิน				18,955.00

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคา/หน่วย	รวมเงิน
	ย/ม			18,955.00
28	ดินสอ	10 โหล	720.00	7,200.00
29	สีเทียนจัมโบ้	10 โหล	660.00	6,600.00
30	ดินน้ำมัน	50 แพ็ค	120.00	6,000.00
31	พู่กัน (No.8)	110 อัน	55.00	6,050.00
32	สีน้ำโปสเตอร์	10 กล่อง	125.00	1,250.00
33	พู่กัน (No.7)	110 อัน	45.00	4,950.00
34	กลองจีน	5 อัน	450.00	2,250.00
35	เขย่ามือ (กลาง)	10 อัน	120.00	1,200.00
36	ทริ้มบูรีน	5 อัน	1,750.00	8,750.00
37	ฉาบ	5 อัน	447.00	2,235.00
38	กระดานสีหน้าหมี	1 ชุด	9,500.00	9,500.00
39	แผ่นกันกระแทก (1*1 เมตร)	4 แผ่น	450.00	1,800.00
40	แผ่นไม้ตัวเลข	10 แผ่น	150.00	1,500.00
41	หัดอ่านภาษาไทย ก-ฮ	20 เล่ม	40.00	800.00
42	หัดอ่านภาษาอังกฤษ ABC	20 เล่ม	35.00	700.00
43	เรียนรู้เขียนอ่าน เล่ม 1	105 เล่ม	48.00	5,040.00
44	นาฬิกาจิ๊กเกอร์	5 อัน	350.00	1,750.00
45	ชุดคุณหมอ	5 ชุด	625.00	3,125.00
46	กระดาษโปสเตอร์สี 2 หน้า คละสี	120 แผ่น	35.00	4,200.00
47	ชุดเครื่องออกกำลังกายเด็กเดินโยก	1 ชุด	9,500.00	9,500.00
48	ชุดเครื่องออกกำลังกายเด็กปั่นจักรยาน	1 ชุด	9,500.00	9,500.00
49	สไลเดอร์ (ใหญ่)	1 ชุด	9,500.00	9,500.00
50	ดอกหญ้าขาว	25 ชุด	50.00	1,250.00
51	ดอกเบญจมาศ	25 ชุด	50.00	1,250.00
รวมเงิน				124,855.00

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคา/หน่วย	รวมเงิน
	ย/ม			124,855.00
52	ต้นหญ้า	25 ชุด	50.00	1,250.00
53	ชุดต้นไม้	23 ชุด	150.00	3,450.00
54	แผ่นคาราโอเกะ ก.ไก่	2 แผ่น	120.00	240.00
55	แผ่นร้องเพลงเล่นเรียนรู้	2 แผ่น	120.00	240.00
56	หนังสือนิทานป๊อปอัพ	5 เล่ม	850.00	4,250.00
57	ระบายสีแสนสนุก	105 เล่ม	30.00	3,150.00
58	ฝึกคัดหัดคิด ก.ไก่	105 เล่ม	35.00	3,675.00
59	หนังสือฝึ่งน้อยเรียนรู้ผลไม้	10 เล่ม	65.00	650.00
60	หมวดกึ่งกิ่งสร้างเสริมสุขอนามัย	10 เล่ม	95.00	950.00
61	ชุดสนุกอ่านชุดสระ	10 เล่ม	165.00	1,650.00
62	เลโก้ (ใหญ่)	5 ชุด	1,750.00	8,750.00
63	ชุดคุณหนูหั่นผัก	5 ชุด	1,250.00	6,250.00
64	เครื่องออกกำลังกายเด็กบิตเอว	1 ชุด	9,500.00	9,500.00
65	ม้ายาง	2 ตัว	570.00	1,140.00
			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	170,000.00

(หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน)

